2023年12月1日

#### 日本コープ共済生活協同組合連合会

# 先着 5,000 名に「コーすけ」卓上カレンダーをプレゼント! みんなでつくろうコーすけグッズキャンペーン第3弾 12月1日よりスタート

コープ共済連(日本コープ共済生活協同組合連合会、代表理事理事長:和田 寿昭)は、「みんなでつくろうコーすけグッズキャンペーン」の第3弾として、23年12月1日からCO・OP共済キャラクター「コーすけ」のオリジナル卓上カレンダーを、キャンペーン専用URLより資料請求いただいた先着5,000名様にプレゼントいたします。

本企画は第3弾まで連動して開催され、全企画を通してキャンペーン参加者とともに $CO \cdot OP$  共済公式キャラクター「コーすけ」のオリジナル卓上カレンダーを制作し、プレゼントする企画です。第2弾キャンペーン(23年10月開催)では、第1弾「コーすけARフォトコンテスト」(23年7月開催)でイラスト化された13作品の中から、3万7千件以上の投票をいただき、カレンダーの表紙を飾る「大賞」を含む3つの受賞作品が決定しました。



# 1. 第3弾「コーすけ」のオリジナル卓上カレンダープレゼント概要

#### ■実施期間 2024年2月29日まで\*

\*プレゼントの配布数が上限に達した時点で終了となります。

#### ■応募方法

下記のキャンペーン専用資料請求サイトから資料請求を行って くださった 5,000 名の方に「コーすけ」オリジナル卓上カレンダーを プレゼントします。 CALLINDAR CALLINDAR COOPER

URL: https://syoukai.coopkyosai.coop/kform/cgi-bin/kformm.cgi/calendar

## 2. コーすけイラスト大賞発表!

37,009件もの投票をいただき、第2弾「コーすけのイラスト大賞」の受賞作品が以下のとおり決定しました。

【大賞】 エントリーNo.1



タイトル 「芸術をかけぬけよう」 ペンネーム あさち さん

# 【優秀賞】 エントリーNo.11



タイトル 「虹とコーすけ」 ペンネーム ひらめ さん

# 【審査員特別賞】 エントリーNo.13



タイトル 「ちゅっ!」 ペンネーム さぶ さん

その他入選作品はキャンペーンサイトからご参照ください。

特設サイトのURLはこちら: https://coopkyosai.k-cr.jp/

## 3.「みんなでつくろうコーすけグッズキャンペーン」第1弾~第3弾までの流れ

実施日程	キャンペーン名	内容
終了	第1弾 コーすけARフォトコンテスト	コーすけARカメラを使用して撮影した
		写真を応募いただき、入選作品13作品を選
		定。
終了	第2弾 コーすけのイラスト大賞	第1弾で入選した13作品をイラスト化し、
		大賞を決める投票コンテストを実施。
2023/12/1~	第3弾 コーすけグッズをプレゼント	第1弾で入選した 13 作品は「コーすけオ
2024/2/29 *		リジナル卓上カレンダー」の挿絵になり、
		キャンペーン第2弾の投票により見事大
		賞となった作品が表紙に!カレンダーは
		先着 5,000 名の方にプレゼント。

<sup>\*</sup>プレゼントの配布数が上限に達した時点でキャンペーンは終了となります。

## ■CO·OP共済キャラクター「コーすけ」のプロフィールは下記から

「コーすけ」ブランドサイト: https://cosuke.coopkyosai.coop/profile.html

## お問い合せ先

日本コープ共済生活協同組合連合会 渉外・広報部 (担当 西本・大塚)

TEL: 03-6836-1320/FAX: 03-6836-1321 (平日 10 時~17 時 土日除く)

e-mail: kyosaiinfo@coopkyosai.coop

